

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mězírna Výškovice - Rekonstrukce mězírný Výškovice

Objekt: 3 - SO 01 Oplocení

JKSO:

Místo: Výškovice

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				411 603,67
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				411 603,67
DPH základní	21,00%	ze	411 603,67	86 436,77
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	498 040,44

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Mězírna Výškovice - Rekonstrukce mězírnny Výškovice

Objekt: 3 - SO 01 Oplocení

Místo: Výškovice

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	411 603,67
HSV - Práce a dodávky HSV	411 603,67
1 - Zemní práce	34 612,55
2 - Zakládání	28 997,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	293 298,25
5 - Komunikace pozemní	9 872,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 921,46
997 - Přesun sutě	18 901,32
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	411 603,67

ROZPOČET

Stavba: Měniřna Výškovice - Rekonstrukce měniřny Výškovice

Objekt: 3 - SO 01 Oplocení

Místo: Výškovice

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

411 603,67

HSV - Práce a dodávky HSV

411 603,67

1 - Zemní práce

34 612,55

1	K	1-1	Hloubení jamek pro sloupky oplocení	m3	5,116	4 829,55	24 707,98
			3,14*0,15*0,15*0,95*54		3,624		
			3,14*0,25*0,25*0,95*8		1,492		
			Součet		5,116		
2	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	50,000	52,57	2 628,50
3	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	50,000	32,79	1 639,50
4	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	30,000	68,29	2 048,70
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,116	304,21	1 556,34
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	25,580	23,47	600,36
			5,116*5		25,580		
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,116	19,89	101,76
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	8,186	162,40	1 329,41
			5,116*1,6		8,186		

2 - Zakládání

28 997,69

9	K	275311127	Základové patky a bloky z betonu prostého C 25/30 XC2	m3	5,116	5 668,04	28 997,69
			3,14*0,15*0,15*0,95*54		3,624		
			3,14*0,25*0,25*0,95*8		1,492		
			Součet		5,116		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

293 298,25

10	K	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	3,000	2 900,00	8 700,00
11	M	553-1	Branka plotová otevíravá ocelová 900*2000 vč. kování, zámku, úprava komaxitem	ks	3,000	7 928,60	23 785,80
12	K	348101240	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 8 m2	kus	4,000	6 728,00	26 912,00
13	M	553-2	Branka plotová otevíravá ocelová 3900*2000 vč. kování, zámku, úprava komaxitem	ks	1,000	17 764,24	17 764,24
14	M	553-3	Branka plotová otevíravá ocelová 3200*2000 vč. kování, zámku, úprava komaxitem	ks	3,000	16 199,40	48 598,20
15	K	348121122	Osazování ŽB desek plotových na MC 300x50x3000 mm	kus	79,000	411,26	32 489,54
16	M	59233-1	Deska podhrabová 200*50*2450	ks	79,000	400,55	31 643,45
17	K	348171130	Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°	m	145,000	48,02	6 962,90
18	M	3-1	Plotový výplňový dílec drátěný 2D panel Zn+poplast. PVC vč. přichytek na sloupky 2500*1830	ks	53,000	1 172,12	62 122,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	3-2	Sloupek plotový 60*60 poplastovaný dl. 2600 mm	ks	14,000	361,92	5 066,88
20	M	3-3	Sloupek plotový 60*60 poplastovaný dl. 2700 mm	ks	16,000	437,32	6 997,12
21	M	3-4	Sloupek plotový 60*60 poplastovaný dl. 2900 mm	ks	11,000	446,60	4 912,60
22	M	3-5	Sloupek plotový 60*60 poplastovaný dl. 2950 mm	ks	13,000	448,92	5 835,96
23	M	3-6	Sloupek brankový 100*100 poplastovaná dl. 2850 mm	ks	8,000	788,80	6 310,40
24	M	3-7	Ostnatý a žiletkový drát vč. montáže	m	145,000	35,84	5 196,80

5 - Komunikace pozemní

9 872,40

25	K	596811120	Kladení betonové dlažby do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 - zpětná montáž	m2	30,000	329,08	9 872,40
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 921,46

26	K	953943123	Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání - sloupky 14+16+11+13+8	kus	62,000	182,83	11 335,46
					62,000		
27	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého - stávající patky 0,025*54	m3	1,350	3 398,70	4 588,25
					1,350		
28	K	966071822	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	145,000	68,95	9 997,75

997 - Přesun sutě

18 901,32

29	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,710	274,57	2 940,64
30	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 10,710*14	t	149,940	11,99	1 797,78
					149,940		
31	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,710	1 322,40	14 162,90